tarif technique 2018 - huot.fr81
RA
CC
O
RD
 L
A
IT

2000/CR - Clé REXUO • 2000/CB - Clé de boîtier REXUO
2000/CR - Clé REXUO
2000/CB - Clé de boîtier REXUO
4535 36 27
E
L
22
Ø 25 et 32 mm Ø 20, 40 à 63 mm
E
L
L
8
l
D
Code Ø Ext. (mm) Ø Ext. (mm) Longueur L (mm) Epaisseur E (mm) Poids (kg)
2000.C20R 20 / 242 8 0,490
2000.C2532R 25 32 272 8 0,570
2000.C40R 40 / 325 8 0,690
2000.C50R 50 / 325 8 0,720
2000.C63R 63 / 425 10 1,110
Code Ø Ext. (mm) D (mm) Longueur L (mm) l (mm) Poids (kg)
2000.C20B 20 35 230 39 0,280
2000.C25B 25 41 240 44 0,320
2000.C32B 32 51 272 52 0,390
2000.C40B 40 61 289 56 0,410
2000.C50B 50 71 318 64 0,490
2000.C63B 63 88 348 74 0,570